
 

 

Lyginamasis projekto variantas 

 

ŠIAULIŲ REGBIO IR ŽOLĖS RIEDULIO AKADEMIJOS TEIKIAMŲ  

MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO LYGINAMASIS VARIANTAS 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Laikotarpis / 

kiekis 

Kaina eurais / 

antkainis procentais 

1. Žolės riedulio stadiono (Pumpučių g. 19) 

nuoma be apšvietimo: 

  

1.1. Treniruotėms, varžyboms visa aikštė  1 valanda 30,00 / 4,00* / 5,00* 

(1 pastaba ) / 27,00 

(2. pastaba) 

1.2. Treniruotėms, varžyboms pusė aikštės 1 valanda 15,00 / 2,00* / 3,00*  

(1 pastaba )  /  

13,50  (2 pastaba ) 

2. Žolės riedulio stadiono (Pumpučių g. 19) 

nuoma su apšvietimu: 

  

2.1. Treniruotėms, varžyboms visa aikštė 1 valanda 42,00 / 6,00* / 7,00* 

(1 pastaba ) /  

37,80 ( 2 pastaba ) 

2.2. Treniruotėms, varžyboms pusė aikštės 1 valanda 21,00 / 3,00* / 4,00*  

(1 pastaba ) / 

18,90 (2 pastaba ) 

3.  Regbio stadiono (Gardino g. 14) nuoma 

treniruotėms, varžyboms, kai visa aikštė be 

apšvietimo 

1 valanda 162,00 / 33,00*/ 38,00* 

(1 pastaba ) 

4. Paplūdimio tinklinio aikštelės nuoma 1 valanda 11,00 / 1,00* / 2,00** 

5. 4.  Konferencijų salės nuoma:   

5.1. 

4.1.  

mokymams, seminarams ir kitokiems šviečiamojo 

pobūdžio renginiams 

1 valanda 16,00 

5.2. 

4.2. 

mokymams, seminarams ir kitokiems šviečiamojo 

pobūdžio renginiams 

8 valandos 

1 diena  

110,00 

6. 

5. 

Aikštės parengimo paslauga kituose 

stadionuose: 

  

6.1. 

5.1. 

regbio treniruotėms 1 kartas 90,00 

6.2. 

5.2. 

regbio varžyboms 1 kartas 120,00 

7. 6.  Plastikinė įėjimo kortelė 1 vienetas 2,50 

8. 7.  Vaikų sporto stovykla (1 asmeniui) 1 diena 20,00* (1 pastaba ) / 

20,00** 

9. 8.  Prekių su Regbio ir žolės riedulio 

akademijos simbolika pardavimas 

1 prekė prekių savikaina (su 

PVM) +30 proc. 

 

Pastabos: 

1. Lengvatiniai įkainiai, pažymėti viena žvaigždute (*), įsigalioja  2022 m. birželio 3 d. ir galioja iki 

2022 m. gruodžio 31 d. 

2. Lengvatiniai įkainiai, pažymėti dviem žvaigždutėmis (**), įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d. 

 

* 1. Šiaulių miesto švietimo įstaigų moksleiviams, sporto įstaigų sportininkams, kultūros įstaigų 

vaikų meno kolektyvams; 



 

 

2 

sporto šakų aukšto sportinio meistriškumo klubo sportininkams, dalyvaujantiems šalies 

aukščiausiojo lygio varžybose; 

įstaigoje kultivuojamų sporto šakų veteranams, dalyvaujantiems šalies varžybose; 

akredituotas neformaliojo vaikų švietimo programas (iš dalies finansuojamas valstybės arba ES 

biudžeto lėšomis) vykdantiems teikėjams su savo treneriu ne treniruočių laiku (iki 20 asmenų).  

Išvardytais atvejais sudaroma sutartis sudaromas raštiškas susitarimas tarp įstaigų (paslaugos 
tiekėjo ir gavėjo). 
Jei skiriamas stovyklos programos finansavimas iš savivaldybės ir (ar) valstybės biudžeto, įkainis 

mažinamas finansuotąja dalimi. 

 

**Šiaulių miesto švietimo įstaigų moksleiviams, sporto įstaigų sportininkams, kultūros įstaigų vaikų 

meno kolektyvams; 

sporto šakų aukšto sportinio meistriškumo klubo sportininkams, dalyvaujantiems šalies 

aukščiausiojo lygio varžybose; 

įstaigoje kultivuojamų sporto šakų veteranams, dalyvaujantiems šalies varžybose; 

akredituotas neformaliojo vaikų švietimo programas (iš dalies finansuojamas valstybės arba ES 

biudžeto lėšomis) vykdantiems teikėjams su savo treneriu ne treniruočių laiku (iki 20 asmenų).  

Išvardytais atvejais sudaroma sutartis tarp paslaugos tiekėjo ir gavėjo. 

Jei skiriamas stovyklos programos finansavimas iš savivaldybės ir (ar) valstybės biudžeto, įkainis 

mažinamas finansuotąja dalimi. 

 

2. Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusiam asmeniui, kuris, 

naudodamasis mobiliąja programėle „Šiauliai“, pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę, darbo dienomis 

nuo 8 val. iki 14 val. bei savaitgaliais suderintu laiku su Akademijos administracija “.  

 


